
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 2. kolo – 19. června 2019  

studijní obor agropodnikání (41-41-M/01) 

 
P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. 030 přijat bez PZ 4. ročník 

 

       

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat 

do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá. 

 

  Datum zveřejnění: 19. 6. 2019 

 

 

 

 

                                                     

                                                   Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 

 

 



Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 
 

Výsledky přijímacího řízení - 2. kolo – 19. června 2019  

studijní obor ekonomika a podnikání (63–41-M/01) 

 

P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. 237 přijat bez PZ 7 

 

 

      Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat 

do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá. 

 

 

  Datum zveřejnění: 19. 6. 2019 

 

 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 
 



 

 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 2. kolo – 19. června 2019 

 

učební obor kuchař – číšník (65-51-H/01) 
 
 

P.Č. EVIDENČNÍ ČÍSLO 

ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. U19152 přijat bez PZ 52 

2. U19 142 přijat bez PZ 22 

 

 

      Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat 

do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá. 

 

  Datum zveřejnění: 19. 6. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 

 

 



Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 2. kolo – 19. června 2019 

 

učební obor pekař (29-53-H/01) 

 

 

P.Č. EVIDENČNÍ ČÍSLO 

ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. U19 143 přijat bez PZ 28 

2. U19151 přijat bez PZ 16 

3.-4. U19147 přijat bez PZ 7 

3.-4. U19149 přijat bez PZ 7 

5. U19148 přijat bez PZ 2 

6. U19150 přijat bez PZ 0 

 

      

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat 

do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá. 

 

   

Datum zveřejnění: 19. 6. 2019                                            

 
 

 

 

 

 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 2. kolo – 19. června 2019 

 

učební obor cukrář (29-54-H/01)  

 

P.Č. EVIDENČNÍ ČÍSLO 

ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. U19153 přijat bez PZ 3. ročník 

 
 

 

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat 

do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá. 

 

  Datum zveřejnění: 19. 6. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 

 

 

 

 
 



Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 2. kolo – 19. června 2019 

 

učební obor zahradník (41-52-H/01) 

 

P.Č. EVIDENČNÍ ČÍSLO 

ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. U19143 přijat bez PZ 28 

2. U19145 přijat bez PZ 17 

3. U19146 přijat bez PZ 1 

4. U19144 přijat bez PZ 0 

 
 
 

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat 

do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá. 

 

  Datum zveřejnění: 19. 6. 2019 

 

                                            

 
 

 

 

 

 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 2. kolo – 19. června 2019 

 

učební obor zemědělec-farmář (41-51-H/01) 

 

P.Č. EVIDENČNÍ ČÍSLO 

ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. U19141 přijat bez PZ 100 

2. U19139 přijat bez PZ 69 

3. U19142 přijat bez PZ 22 

4. U19140 přijat bez PZ 2 

 
 
 

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat 

do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá. 

 

  Datum zveřejnění: 19. 6. 2019 

 

 

 

 

 

                                             

 

                                                 Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 

 

 



Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 2. kolo – 19. června 2019 

 

nástavbové studium podnikání (denní forma)  64-41-L/51 
 

P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. 822 přijat bez PZ 199 

2. 824 přijat bez PZ 43 

3. 825 přijat bez PZ 40 

4. 823 přijat bez PZ 25 

 
 
 
 
 
 

 Datum zveřejnění: 19. 6. 2019 

                                                      

     
        Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 

  
 


